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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

    Nr.______, Prot.                                                                          Vlorë, më ___.___.2025 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 25.04.2025 

Drejtuar: Operatorit ekonomik Inpress shpk                                                                  

(Adresa: Blloku i Magazinave te Tregtise, Rruga Siri Kodra, Tiranë) 
 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur  e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-43082-04-01-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: “ Shërbim printim fature ”, Sasite: Printim dhe 

zarfim selfmailer - 880,584 copë dhe Insertime njoftimesh - 88,166 copë , Kohezgjatja e 

Kontrates: 12 muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

                                              

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.04.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 16 datë 7 

Prill 2025 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. TRIPTIK shpk                                                                           J97426216L 

       Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,087,832 (dy milion e tetedhjete e shtatemije  tete qind e tridhjete e dy) leke pa 

TVSH;  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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2. INTERLOGISTIC shpk                                                            K21605003M  

  Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t  

Vlera:2,201,653.68 (dymilion e dyqind e nje mije e gjashteqind e pesedhjete e tre pike 

gjashtedhjete e tete) Leke pa TVSH;  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Inpress shpk                                                                                L52122014L 

      Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t  

Vlera:  2,685,835.00 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e 

pesë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. Adel CO                                                                                      L22117021M                                                                                  

       Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera: 2,791,741.80 (dy milion e shtateqind e nentedhjete e nje mije e shtateqind e dyzete e 

kater pike tetedhjete) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.  KRISTALINA.KH,                                                                         K11501002D 

          Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-  

Vlera: 2,836,040 (dy milion e teteqind e tridhjete e gjashte mije e dyzete) Leke pa TVSH       

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

 

_________________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. TRIPTIK shpk                                                                               J97426216L 
          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,087,832 (dy milion e tetedhjete e shtatemije  tete qind e tridhjete e dy) leke pa 

TVSH;  
       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Ky operator është skualifikuar pasi oferta e paraqitur është anomalisht e ulët, në përputhje 

me pikën 4 të nenit 82 të VKM nr. 285, datë 19.05.2021, i ndryshuar. 

Bazuar në pikën 4, neni 82 i VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, ofertat e kualifikuara do të vlerësohet nëse janë apo jo 

anomalisht të ulta. 

- Në  rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-

së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e 

mesatares së ofertave të vlefshme. 
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Kontrolli i ofertës te “TRIPTIK” shpk : 

 

Fondi limit: 2.906.465,00 

 

    Vlera e ofertuar: 2.087.832 

 

MO =2.791.741,80 +2.685.835 +2.201.653,68 +2.836.040 + 2.087.832 / 5 = 2.520.620,50 

 

PR = 85% x 2.520.620,50  = 2.142.527,42 

 

Pra vlera e ofertuar prej 2.087.832 Lekë pa TVSH eshte me e vogel se 85% e mesatares se 

ofertave te vlefshme, rrjedhimisht kjo ofertë është anomalisht e ulët dhe ky operator 

ekonomik nuk mund kualifikohet. 

 

 

2. INTERLOGISTIC shpk                                                                      K21605003M  
 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera:2,201,653.68 (dymilion e dyqind e nje mije e gjashteqind e pesedhjete e tre pike 

gjashtedhjete e tete) Leke pa TVSH;  
       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Ky operator është skualifikuar për të njëjtën arsye. 

Bazuar në pikën 4, neni 82 i VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, ofertat e kualifikuara do të vlerësohet nëse janë apo jo 

anomalisht të ulta. 

 Në  rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të 

LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 

85% e mesatares së ofertave të vlefshme. 

Mesatarja e ofertave (pa përfshirë ofertën e TRIPTIK shpk): 

Kontrolli i ofertës te “INTERLOGISTIC” shpk : 

 

Fondi limit: 2.906.465,00 

 

Vlera e ofertuar: 2.201.653,68 

 

MO = 2.791.741,80 + 2.685.835 + 2.201.653,68 + 2.836.040 / 4 = 2.628.817,62 

 

PR = 85% x 2.628.817,62 x = 2.234.494,98 

 

Pra vlera e ofertuar prej 2.201.653,68 Lekë pa TVSH eshte me e vogel se 85% e mesatares 

se ofertave te vlefshme, rrjedhimisht kjo ofertë është anomalisht e ulët dhe ky operator 

ekonomik nuk mund kualifikohet. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Inpress shpk me NIPT L52122014L me 

adrese: Blloku i Magazinave te Tregtise, Rruga Siri Kodra, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 2,685,835.00 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë 

e pesë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                       

                                               

 

http://www.ukv.al/

